Министру образования и

молодежной политики

Свердловской области

Ю.И. Биктуганову

Исполнительному директору СРОО «Ресурсный

центр добровольчества «Сила Урала»

В.И. Овчинникову

Директору муниципального казенного учреждения
«Центр молодежной политики»
А.Б. Оганян

 от: ФИО__________________________________

__________________________________________

дата рождения_____________________________,

 место учебы, работы________________________
__________________________________________

домашний адрес____________________________

_________________________________________,

контактный телефон________________________,

 адрес электронной почты____________________

заявление.
Прошу выдать мне Личную книжку добровольца (волонтера).

Регистрационный номер (ID) __________, присвоенный мне при регистрации в ЕИС «Добровольцы России» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://добровольцыроссии.рф.

Не возражаю против выборочной проверки данных о добровольческой (волонтерской) деятельности, размещенной в моем личном кабинете.

Фотография (размером 3x4 см) прилагается.

 «_____»_________________г.
            _________________________

       (дата)
       (подпись/расшифровка)

Согласие родителей:

Я, _________________________________________________ даю согласие на то, чтобы мой (моя) сын (дочь) принимал(а) участие в волонтерской деятельности.

 «_____»_________________г.
            _________________________

       (дата)
       (подпись/расшифровка)